TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HỖ TRỢ SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  06/TB – ĐHNH - TTHTSV                     TP.  Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 3 năm 2018

THÔNG BÁO

Kết quả sinh viên được nhận học bổng “Nguyễn Thái Bình – Vườn ươm nhân tài

LienVietPostBank năm học 2016 - 2017”

Căn cứ công văn số 2134/2017/LienVietPostBank về việc: Lễ trao học bổng Nguyễn Thái

Bình – Vườn ươm nhân tài LienVietPostBank năm học 2016 – 2017. Trung tâm Hỗ trợ sinh

viên thông báo đến sinh viên nội dung cụ thể như sau:

I. Danh sách sinh viên được nhận học bổng:

STT Họ và tên Ngày sinh

Thông tin về sinh viên

(Lớp - ngành - khoa, Điện thoại

cá nhân)

Ghi chú

LienVietPostBank tiếp sức tài năng

1
Phạm Thị Kiều Trâm 9/10/1999

DH33DC11 - Kinh Tế Kinh Doanh

ĐT: 01683184754

LienVietPostBank tương thân tương ái

2 Bùi Thị Phương Anh 27/03/1995

DH30LK03 - Luật kinh tế

ĐT: 01643847605

3 Hoàng Thị My 13/01/1998

DH32DC23 - Kế toán Kiểm Toán

ĐT: 0967117498

4 Nguyễn Thị Luyến 09/9/1996

DH30KT05 - Kế Toán Kiểm toán

ĐT: 0968936823

5 Trần Kim Ngân 16/04/1997

DH31TC03 - Tài Chính Ngân

Hàng

ĐT: 01636491040

6 Trần Quỳnh Duyên 06/4/1997

DH31KT05 - Kế Toán Kiểm toán

ĐT: 01643792885

7 Hoàng Thị Tám 08/3/1997

DH31TC05 - Tài chính Ngân hàng

ĐT: 0981249896

8 Lê Thị Ngọc Oanh 16/03/1997

DH31DC17 - Kế toán Kiểm Toán

ĐT: 0986879952

9

Nguyễn Thị Thúy

Hằng 24/8/1997

DH31TC02 - Tài chính ngân hàng

ĐT: 01639306294

LienVietPostBank khuyến học

10 Nguyễn Thị Sương 03/7/1998

DH32DC24 - Quản Trị Kinh

Doanh

ĐT: 01634537407

11 Vương Ánh Tuyết 12/02/1996

DH30KT03 - Kế toán Kiểm toán

ĐT: 01285895034

LienVietPostBank tiếp sức thủ lĩnh

12 Nguyễn Khoa Nam 11/11/1997

DH31KT04 - Kế toán kiểm toán

ĐT: 0988114763

II. Thông tin về Lễ trao học bổng:

- Thời gian: 8h30’ ngày 27/3/2018 (Thứ ba)

- Địa điểm: Văn phòng đại diện khu vực phía Nam Ngân hàng Bưu điện Liên Việt, tòa

nhà số 2A Nguyễn Thị Minh Khai, P. Đa Kao, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh.

Lưu ý: Sinh viên tham dự Lễ trao học bổng mang theo CMND bản gốc để đối chiếu khi

nhận học bổng, mang theo thẻ sinh viên, mặc đồng phục của Trường:

Nữ: Áo dài đồng phục.

Nam: Áo sơ mi trắng – quần tây sậm màu.

Sinh viên thắc mắc về lễ trao học bổng vui lòng liên hệ  Gặp C. Mơ (ĐT: 028. 38971.633 –

DĐ: 0909.075.082)

Nơi nhận:

- Ban website;

- Phòng CTSV;

- ĐTN – HSV;

- Các khoa quản lý SV;

- Lưu TT. HTSV

TRUNG TÂM HỖ TRỢ SINH VIÊN

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

ThS. NGUYỄN VĂN SÁU